UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 09/TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 10 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Triệu tập học viên tham gia tập huấn

về an toàn thông tin mạng năm 2019

Thực hiện chương trình tập huấn nâng cao năng lực về bảo đảm an toàn

thông tin mạng, kỹ năng giám sát, ngăn ngừa và ứng cứu sự cố khẩn cấp an toàn

thông tin cho cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh năm 2019; căn cứ văn bản

đăng ký của các cơ quan, đơn vị, Sở Thông tin và Truyền thông thông báo triệu

tập các học viên (có danh sách kèm theo) tham gia tập huấn.

Thời gian: Từ ngày 16/4/2019 đến ngày 22/4/2019.

Địa điểm: Tại Trường Cao đẳng Công nghệ thông tin Hữu nghị Việt –

Hàn, số 136 đường Trần Đại Nghĩa, phường Hoà Quý, quận Ngũ Hành Sơn,

thành phố Đà Nẵng.

Kinh phí: Như đã nêu trong Công văn số 252/STTTT-CNTT ngày

27/3/2019 của Sở Thông tin và Truyền thông.

Đề nghị các học viên sắp xếp công việc, tham gia khóa tập huấn đầy đủ,

đảm bảo thời gian./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, TP, TX;

- Các CQTW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Trung tâm CNTT-Viễn thông Hà Tĩnh;

- Chi nhánh Viettel Hà Tĩnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm CNTT - TT Hà Tĩnh;

- Lưu: VT, CNTT.

có cán bộ

tham gia

tập huấn

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Đắc Thế

DANH SÁCH

Học viên tham gia tập huấn về an toàn thông tin mạng năm 2019

(Kèm theo Thông báo số 09/TB-STTTT ngày 08/4/2019 của Sở TTTT)

TT Họ và tên Đơn vị Số điện thoại

1 Phan Văn Giáp Sở Thông tin và Truyền thông 0915411488

2 Nguyễn Minh Đức Văn phòng Tỉnh ủy 0913294200

3 Trần Danh Đông Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và

UBND tỉnh

0985336663

4 Nguyễn Duy Linh Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh 0983948073

5 Phan Đình Anh Tuấn Bảo hiểm xã hội tỉnh 0946366683

6 Phan Hồng Vị Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh 0912197679

7 Từ Huy Trung Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh 0917182789

8 Nguyễn Trung Kiên Cục Thống kê tỉnh 0914551789

9 Lê Phú Hưng Công an tỉnh 0973289934

10 Lê Thành Trung Sở Giao thông Vận tải 0949256368

11 Nguyễn Viết Hòa Sở Tài chính 0973395204

12 Đặng Xuân Duyên Sở Tài nguyên và Môi trường 0915550004

13 Phan Việt Cường Sở Tài nguyên và Môi trường 0915408836

14 Nguyễn Hữu Trung Sở Xây dựng 0948557568

15 Trần Minh Châu Sở Y tế 0949598828

16 Lương Thị Thanh Ngân Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 0943843366

17 Trần Quốc Quân Sở Nông nghiệp và PTNT 0948808809

18 Trần Anh Trung Sở Giáo dục và Đào tạo 0919148660

19 Phan Huy Viên BQL Khu kinh tế tỉnh 0942753036

20 Phan Công Cử Sở Khoa học và Công nghệ 0912266258

21 Phan Xuân Thắng Sở Lao động, Thương binh và Xã hội 0195055450

22 Lê Văn Biên UBND huyện Vũ Quang 0986381823

23 Trần Văn Minh UBND huyện Hương Sơn 0989863777

24 Phan Thanh Tuấn UBND huyện Lộc Hà 0986711088

25 Hà Thị Thơm UBND huyện Can Lộc 0919380608

26 Lê Thị Hoài An UBND thành phố Hà Tĩnh 0917187286

27 Nguyễn Thị Hải Vân UBND thị xã Kỳ Anh 0949414616

28 Đào Tuấn Vũ UBND huyện Thạch Hà 0919182333

29 Phan Văn Thoại UBND huyện Kỳ Anh 0967604456

30 Trần Anh Phúc Viễn thông Hà Tĩnh 0942253888

31 Nguyễn Đình Hải Chi nhánh Viettel Hà Tĩnh 0988363606

		2019-04-12T16:44:30+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!